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Takk for innsatsen i 2023 til alle frivillige og ansatte i DNT Asker Turlag og takk for 
støtte fra DNT Oslo og Omegn. 

I 2023 utgjør frivillig arbeid ca. 7 500 dugnadstimer. Innsatsen har gått til barn og 
ungdomsaktiviteter, hyttedugnader, tilsynsaktivitet ved hyttene, stiarbeid, turledelse 
på land og på vann, aktiviteter for voksne, kurs/kompetanseutvikling, styrearbeid 
med mer. 
  
Det er fem ubetjente DNT hytter i Asker Nord. Disse eies/leies av DNT OO og driftes 
av Turlaget ved hyttetilsyn og hyttedugnader.  
  
I flere år har DNT Asker Turlag samarbeidet med Asker kommune om utvikling av 
infrastruktur og aktiviteter for det enkle friluftsliv. Dette vil vi fortsette med. I 2023 
har arbeidet fortsatt med prosjektet «Friluftslivets ferdselsårer» som skal sørge for 
en best mulig infrastruktur av ferdselsårer og hytter i marka og langs kysten. Dette 
innebærer et vidt samarbeid mellom kommunen, alle friluftsorganisasjoner og 
grunneiere og berører særlig Røyken og Hurum. Det er viktig at sammenhengende 
natur og friluftsområder sikres i en vekstkommune med stort press på arealbruken. 

  
Satsing på vannaktiviteter har økt det siste året, padle- og ro aktiviteter hele året og 
turskøyting når det er is. Disse aktivitetene følges opp med kurs og 
kompetanseutvikling for sikkerhet og mestring. 
  
DNT Asker Turlag jobber for det enkle friluftsliv, i marka og ved sjøen, og vi har den 
koordinerende rollen i DNT for friluftsliv i hele Asker kommune. Vi prøver å lage 
tilbud til alle aldersgrupper. De aller fleste aktivitetene er gratis, og deltagelse krever 
ikke medlemskap. 
Vi har derfor stort behov for nye medlemmer og deltagelse i frivillig arbeid. Det er 
krevende å lage et godt tilbud, men det er gøy.  
  
Vi har sagt det før og vi sier det igjen: «Bli med på laget: Turlaget» 

Styret i DNT Asker Turlag 

Ved Hans O Augedal  
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  ORGANISASJON  

Styrets sammensetning 

Styret har fra årsmøtet 22. mars 2023 bestått av: 
• Styreleder Hans Oddvar Augedal 
• Styremedlem Mette Vånge 
• Styremedlem Rune Aasheim 
• Styremedlem Lars Christian Iversen 
• Styremedlem Jeanette Koht (fra mars til oktober 2023) 
• Styremedlem Randi Larsen (fra november 2023) 
• Styremedlem Øyvind Stene 

• Styremedlem Stijn van de Velde 

• Varamedlem Randi Larsen (fra mars til oktober 2023) 
 

Valgkomiteen har fra årsmøtet 22.mars 2023 bestått av: 
• Martha Takvam 
• Knut Ivar Edvardsen 
• Hilde Lande 

 

 

Ansatte 
Turlags- og aktivitetsrådgiver i DNT Asker Turlag (DNT AT) er finansiert av DNT Oslo 
og Omegn (DNT OO), Partnerskapsavtalen mellom Asker kommune/ DNT OO/ DNT 
AT og andre prosjektmidler. 
 
Ingeborg Sølvsberg Dolven har fungert i stillingen frem til 1. mai 2022 og har deretter 
hatt permisjon. Bente Holsing har vikariert i stillingen siden 14.mars 2023 og har blitt 
fast ansatt da Ingeborg sa opp sin stilling i januar 2024.  
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Medlemmer 
Turlaget hadde 6073 medlemmer ved årsskiftet, en oppgang fra 5850 medlemmer i 
2022, dvs en økning på 3,8%.  I tillegg er det 1738 DNT-medlemmer i tidligere Røyken 
og Hurum kommuner, disse er av historisk årsak registrert i DNT Drammen og 
Omegn. 

Totalt er det 7811 DNT-medlemmer i Asker kommune, som er en oppgang fra 7699 
medlemmer i 2022. 

Se vedlegg 1. Medlemmer 2023 

DNT Asker Turlags mål 
Et overordnet mål for DNT AT er å skape miljøer for enkelt friluftsliv.      
  På den måten ønsker vi å skape glede og gi medlemmer og andre turgåere flotte 
opplevelser i nærområde, i skogen, langs fjorden og på Askers mange topper. Dette er 
noe som nesten   alle kan delta på, der inngangsbilletten og terskelen til å bruke 
naturen er lav. I tillegg gir det god helsegevinst. 
 

2023 
Årsberetningen dekker perioden 1.januar til 31.desember 2023. I løpet av perioden har  

  styret i turlaget avholdet 11 styremøter, der driften og forvaltingen av turlaget har vært  
  tema.  
 

DNT AT hadde fra mars i 2023 en administrasjon med 1 ansatt som fulgte opp  
 prosjekter, frivillige, samarbeidspartnere, og våre ungdomsansatte. De  
 ungdomsansatte har vært faste aktivitetsledere på mange av våre barne- og  
 ungdomsaktiviteter: Friluftsklubben #FUN, Friluftslek, DNT Ung Intro, samt på  
 sommerens friluftsskoler, BaseCamp og åpne dager på Elnestangen. Samarbeidet 
 mellom styret og administrasjonen i turlaget er tett og godt. Alle aktiviteter med  
 unntak av prosjektfinansierte barne- og ungdomsaktiviteter drives på frivillig basis  
med støtte fra administrasjonen. Uten frivillige ville det ikke vært mulig å opprettholde  
den standarden DNT AT har på stier, hytter, turer, aktiviteter/arrangementer og  
i styrearbeid. I perioden har det vært nedlagt ca. 7 500 dugnadstimer av turlagets 
tillitsvalgte og medlemmer. 
 
DNT AT har et spesielt godt samarbeid med Asker kommune og DNT OO gjennom  

  partnerskapsavtalen. DNT AT har også et nært og godt samarbeid med en rekke andre  
  lag og foreninger, næringsliv, privatpersoner og ulike kommunale instanser. 
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Representasjon 
I løpet av perioden har representanter fra styret og administrasjon, deltatt på 
diverse samarbeidsmøter med ulike avdelinger i Asker kommune. 

I perioden har DNT AT vært representert på turlagsmøter, UT.no møter, 
styreledermøter mm. i regi av DNT OO. 

  

Høringsinnspill 
DNT AT har vært aktive med innspill til en rekke høringer både for kommunens 
planverk og for reguleringsplaner. Vi påpeker behovet for sammenhengende 
natur og friluftsområder og advarer mot bit for bit nedbygging av arealer. Vi 
hevder også at etablert og planlagt infrastruktur for natur og friluftsliv bør være 
kartlagt og tatt hensyn til i alt planverk. 
 

Partnerskapsavtalen 
Partnerskapsavtalen for folkehelse mellom Asker kommune og DNT OO/DNT AT av 
2013-2017 ble reforhandlet og forlenget fra 2017 til 2021. Avtalen er videre 
forlenget ut 2023 grunnet harmoniseringen i nye Asker kommune. Reviderte 
samarbeidsavtaler er klare for signering i 2024. 
Hovedmålet for avtalene er å tilrettelegge og utvikle friluftslivs-tilbud til folk i alle 
aldre. Partene er opptatt av å få flere mennesker i fysisk aktivitet ved å bruke natur 
og friluftsliv som virkemiddel. 

 

Informasjon 
Tur- og Aktivitetsprogrammet er DNT ATs viktigste informasjonsdokument. Program 
met sendes til alle medlemmer sammen med årets første utgave av Fjell & Vidde. I til 
legg legges det ut på steder der turlaget av erfaring vet at publikum ofte ferdes og spør 
etter informasjon, som f.eks. bibliotek, nærmiljøsentraler, innbyggertorg. 

En viktig informasjonskanal er DNT ATs hjemmeside Asker Turlag - DNT hjemmesiden 
finnes utdypende og aktuell informasjon om turer og aktiviteter. 

 
I tillegg har DNT AT Facebook side og en undergruppe på Facebook for frivillige. F(FB) 
Lokalavisene Budstikka og Røyken & Hurums avis formidler informasjon    om 
turlagets aktiviteter. Det legges også ut informasjon på Asker kommunes 
aktivitetskalender «Hva skjer i Asker».  
 
 

https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/dnt-oslo-og-omegn/asker-turlag/
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Økonomi 
Asker Turlag er et av 13 turlag under DNT Oslo og Omegn. Kostnader og inntekter føres av 
økonomiavdelingen. Regnskap og budsjett revideres og godkjennes som en del av  
DNT OO sin økonomi.    
 
Resultat 2023 viser lavere inntekter og lavere aktivitetsnivå enn 2022, spesielt for barn og 
unge. Noe av årsaken er mindre ressurser administrativt, og færre søknader på bidrag og 
tilskudd.  
Budsjett for 2023 viste forventede bidrag/ inntekter på kr 3.226.010 og et nullresultat etter 
grunnstøttebidrag fra DNT OO på kr 510.000. Virkelig resultat i driftsåret 2023 viser totale 
inntekter på kr 1.702.414 inkludert grunnstøttebidrag på kr 278.000.  

 
Regnskap for 2023 og budsjett for 2024 er vist i vedlegg 2. 
 
DNT ATs andel av turbussens inntekter (kr 46.080) og kostnader (kr 170.000) inngår i 
regnskapet i DNT Oslo og Omegn. 
De fem hyttene i Asker driftes av DNT Asker Turlag. Inntekter fra overnatting samt kostnader 
til drift og vedlikehold er ført i regnskapet i DNT Oslo og Omegn. Se vedlegg 3. 

 

Oversikten under viser tilskudd fra de største bidragsyterne mottatt i 2023: 
• Asker kommune kr 664 417 
• Viken fylkeskommune kr 200 000 

• Sparebankstiftelsen kr 148 585 
• Vipps fra aktiviteter kr   24 350 
• Øvrige prosjekttilskudd kr 665 062 

• Totale tilskudd og vipps:  kr 1 702 414 

Dugnadsinnsats 
Alle aktiviteter i regi av DNT AT er ressurskrevende og forutsetter stor dugnadsinnsats. 
En stor del av dugnadstimene kommer fra frivillig arbeid på arrangementer og 
turledelse.  Det er nytt system for oppfølging av aktiviteter og dugnadstimer, så det 
har i år vært litt utfordrende å ta frem oversikt og nøyaktig timer for dugnadsinnsats.  
 
Se vedlegg 4.  
 
 
 



8 

 

 

Barnas Turlag 
Følgende aktiviteter ble gjennomført i regi av Barnas Turlag; inneklatring, tur til 
Skaugumsåsen, hundekjøring og gårdsbesøk på Hauger Gård, med totalt 140 barn 
som har deltatt på aktivitetene.  
 
I tillegg til Kom deg ut-dagen vinter og høst på våre hytter som samlet til sammen 
375 turglade barn og voksne.  
 

Trilleturer 

Det ble gjennomført 8 trilleturer i 2023.  
Det er 3 flere enn i 2022. Det var god innsats 

fra turledere, som kom fra ulike distrikter i  
Asker og dermed også holdt turene på mange 
 ulike lokasjoner i Asker. Det har vært hele 96 

deltakere totalt med på alle turene. Turlederne  
skulle tilbake på jobb etter sommeren, og man  
ønsker seg nye frivillige til oppstart av trilleturer.  

 
 
 

Friluftslek 

Friluftslek er et tilbud til barn mellom 7 og 13 år som liker å være i aktivitet utendørs.  
Tilbudet er gratis, krever ingen påmelding eller medlemskap. 1. kvartal 2023 var  
oppmøtested på Friluftshuset i Borgenveien 100 hver torsdag utenom skoleferiene.  

Antall deltagere har sunket betraktelig, og ble til slutt ikke lønnsomt å fortsette, så  
tilbudet ble avsluttet april 2023.  
 

Friluftslek ble startet opp igjen høsten 2023 på Sem, og blir ledet av aktivitetsledere Sanna 

Antell, Thea Trydal og Sol Gussiås. Friluftslek har nå 18 medlemmer, med hovedfokus 
å skape en møteplass ute i natur for barn i alderen 9-12 år (5.-7.trinn). Dette har blitt et sted 
man kan møtes, leke sammen og oppleve det enkle friluftsliv. Her har vi skapt et program 

som strekker seg over flere uker, med en variasjon av aktiviteter og lek basert på sesong og 
følger skolens kalender.  
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Aktivitetslederne har god erfaring med friluftsliv og har gjennomført flere av kurs og 

skoleringsprogram. Turlederne og administrasjonen i DNT Asker Turlag har et felles ansvar for 
at program og aktiviteter justeres etter deltakernes ferdighetsnivå og behov, og at alle som er 
med får en positiv, trygg og hyggelig opplevelse i tråd med DNTs verdier. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Friluftsklubben  
Friluftsklubben #FUN er et tilbud til barn som går i 5., 6. og 7. trinn som liker å være i aktivitet 
både høyt og lavt. Tilbudet er gratis og krever ingen påmelding eller krav til medlemskap. 
Oppmøtested har vært på Friluftshuset i Borgenveien 100 hver tirsdag hele året utenom 
skoleferiene. Etter år med koronarestriksjoner, ble det utfordring å få barna tilbake. 
Friluftsklubben er derfor midlertidig lagt ned.   
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OPPTUR 

Opptur er en nasjonal turdag der 8.klassinger over hele landet blir invitert til en dag med 
friluftsliv, fysisk aktivitet og naturopplevelser. Onsdag 3. mai kom Solvang Ungdomskole, 

Borgen Ungdomsskole, Asker International School, Hovedgården Ungdomsskole, Vollen 
Ungdomsskole og Torsdad Ungdomsskole. I 2023 gikk turen fra Hvalstad skole til  
Nedre Gupu: og vi var vel 580 elever som møtte andre ungdomsskoler på Nedre Gupu.  

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
Friluftskolen 
Friluftsskolen ble arrangert i uke 25 og 26 med støtte fra Asker kommune, Viken 
Fylkeskommune, Bufdir og Miljødirektoratet/Kulturdepartementet. Dette var det 6. 
året Friluftsskolen ble arrangert, og til sammen 40 barn i 5.-7. trinn deltok disse to 
ukene. Ukene inneholdt aktiviteter som kanopadling med kameratredning, turer, 
kart og kompass, mat på bål, bading, lek og aktiviteter i turfellesskap.  
 
Friluftsskolen gir et godt innblikk i DNT sitt varierte tilbud. Dyktige instruktører og 
aktivitetsledere fra DNT er med hele leiren.  
 
Friluftsskolen ble godt gjennomført under ledelse av Tonje og Heidi som leirsjef 
sammen med dyktige ungdoms-aktivitetsledere Maren, Jakob, Felix, Syver, Elias og 
Hanne.    
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BaseCamp 
I uke 25 og 26 2023, arrangerte vi BaseCamp på Elnestangen med vel 40 deltagere fra 8. - 10 
trinn. Leiren ble ledet av Sverre Svendsen sammen aktivitetslederne; Elias, Ingrid, Thea og 
Syver. Det var stor variasjon av aktivitetene som ble gjennomført; blant annet kajakkpadling, 
bading, SUP, orientering, mat på bål, overnatting i telt, mye kos og moro. BaseCamp ble 
støttet av midler fra Asker kommune, Viken fylkeskommune og Bufdir.  
 
DNT Ung Asker 
I 2022 innledet Asker Turlag et samarbeid med Bærum Turlag og tok tak i UNG-delen av 
tilbudet. Dette samarbeidet fortsatte utover i 2023, og turlagene har sammen hatt et bra 
tilbud til ungdommen. I samarbeid med Asker har turlaget arrangert et bredt spekter av 
aktiviteter, alt fra kajakk til hundekjøring, fisking og toppturer. Programmet har kun hatt 
pause i tidene skolen har ferie. Selve programmet er laget av administrasjonen med  
innspill fra noen av ungdommene som er med på aktiviteten.  
 
Oppmøtet har stort sett vært bra, men det er fremdeles vanskelig å få jevnt godt oppmøte  
på alle aktivitetene. Mot slutten av 2023 ble det bestemt å koble opplegget i Asker  
og Bærum sammen med det som finnes for samme gruppe i Oslo. Slik sett vil det rullere 
mellom aktiviteter i Asker, Bærum og Oslo. Vi tror at dette vil hjelpe til å skape en større 
gruppe og flere deltakere på aktivitetene.  
 
Vannaktiviteter 
Kajakk:  
I Asker har vi to selvbetjente kajakkanlegg som er utgangspunkt for mange fine turer.  
Det ene ligger på Elnestangen i Vollen ved DNT Sjåførboligen. Her blir det i løpet av  
mai 2024 et nytt bygg med kajakk- og utstyrslager, samt toalett - og en god del flere  
kajakker. I tillegg har vi et kajakkanlegg i Båthuset på Skogsborg i Sætre, hvor vi får benytte  
en del av bygget takket være Oslofjorden Friluftsråd (OF) og Asker kommune. Herfra er det 
bare 6 kilometer å padle over til Lågøya, hvor DNT Oslo og Omegn og OF har 19 hytter til 
utleie, og det er et flott utgangspunkt for padling til Oscarsborg og Håøya. 
  
I 2023 ble det leid ut 103 kajakker fra Vollen (36 i 2022) og 71 kajakker fra Sætre (første år 
med kajakker der). Erfaringsmessig øker gjerne kajakkleiebruken betraktelig etter de  
første 1-2 årene i drift, så lenge vi klarer å kommunisere godt om mulighetene og tilbyr kurs 
og turer fra lokasjonene i tillegg. 
  
I 2023 ble det i tillegg holdt 8 padleturer med ulike tema/læringsmomenter fra Vollen og 4 
slike padleturer fra Skogsborg, med totalt 53 deltagere og flere ekstra frivillige som  
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medhjelpere og deltagere. Blant temaene var "tur med kamerat- og egenredning", 
"Mørkepadling og nattnavigering", "Padleteknikk" og "Turplanlegging og padling i bølger". 
  
11.-13. august ble det arrangert en Kajakkfrivilligsamling på Elnestangen med tur-  
planlegging og turledelse på padletur, med overnatting i telt, hengekøye og i Sjåførboligen. 
11-15 frivillige var med i løpet av helga. 
  
14.-15. oktober ble det arrangert en Kajakkfrivilligsamling i Sætre med overnatting i Båthuset 
og i telt, med padletur begge dager og felles middag for 7 av deltagerne. 
  
Vi satt i 2023 opp følgende fra Vollen: 

• 1 guidet bedriftstur 

• 8 padleturer med ulike tema/læringsmomenter 

• Kajakkurs og livredningskurs ute for Slemmestad ungdomsskole 

• Ett Grunnkurs Hav og ett Nærturlederkurs Kajakk for frivillige (dag 1) 

• 10 Introkurs Kajakk (3 timer) - men dessverre ble 6 av disse avlyst pga. manglende/for få 
deltagere 
 
Vi satt i 2023 opp følgende fra Sætre: 

• 1 guidet bedriftstur 

• 4 padleturer med ulike tema/læringsmomenter 

• Ett Grunnkurs Hav og ett Nærturlederkurs Kajakk for frivillige (dag 2) 

• To Introkurs Kajakk (3 timer) hvor det ene ble avlyst 
 
 
Turskøyting:  
Januar 2023 ble det arrangert grunnkurs i turskøyting for voksne. Dette omfattet et teoretisk 
del om trygg ferdsel på isen, etterfulgt av en skøytetur på Sandungen. Videre ble det 
gjennomført øvelser i selvredning og kameratredning på Dikemarksvannene.  
I februar ledet vi en kveldstur på Dikemarksvannene som del av DNT Intro Ung-programmet. 
Denne turen inkluderte også en øvelse hvor ungdommene øvde på å komme seg opp på isen 
etter en frivillig plump. Disse aktivitetene bidro til å fremme sikkerhet, kunnskap og glede ved 
turskøyting blant våre medlemmer og deltakere. 
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Åpne dager Elnestangen  
Som en del av avtalen med Asker kommune om at DNT skal føre tilsyn og leie ut  
Sjåførboligen, ble det gjennomført 10 dager med åpne dager på Elnestangen de to første 
ukene av august. Alle dager var det minst fire aktivitetsledere til stede som la til rette for 
bading, SUP, mat på bål, orientering, krabbefiske og kajakkpadling med godkjent instruktør. 
Dette ønsker vi å fortsette i årene som kommer, da Elnestangen egner seg godt for åpne 
dager. Mange barn og voksne var innom disse dagene, ca. 300.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kom Deg Ut-dagen  
 
Kom deg ut-dagen er Norges nasjonale turdag, og arrangeres av DNT hver vinter og høst.  
Vi inviterer til turer og aktiviteter i nærmiljøet for familier og andre som har lyst til å være 
med på en fin utedag. Kom Deg ut-dagen vinter på Borgen ved Friluftshuset og på hyttene 
Wentzelhytta og Småvannsbu, dro 175 ut denne dagen.  På høsten var det arrangement  
både på Elnestangen og Småvannsbu. Det var åpne hytter, grilling av pølser, natursti og  
fisking på Elnestangen. Til sammen var det rundt 200 deltakere denne dagen.   
Kom deg ut-dagen er også en gyllen mulighet for å informere om fremtidige turer og 
aktiviteter i nærområdet, og for rekruttering av nye medlemmer og frivillige.  
  
 
Sommerfest i Asker Sentrum   
Asker Sentrum hadde Askerdagene 
sommerfest 10. juni hvor Asker Turlag  
hadde DNT stand midt i sentrum og 
fikk synliggjort sine tilbud og muligheter. 
Vi var godt representert av frivillige, 
fikk vervet medlemmer og fikk delt  
ut ca 1200 brosjyrer og flere vervet seg  
inn i DNT.  
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Topp er Toppers  

I 2023 ble det gjennomført ny runde med “Topp er toppers” for tolv topper. 
Bergsåsen, Hovdehytta/Furuåsen, Høgås, Skaugumsåsen, Haveråsen, Breimåseåsen, 
Svartvannsåsen, Vardåsen, Halvorsenhytta og Grosetkollen, Stikkvannskollen og 

Herstadhei. Turbøker ble lagt ut 1. mai og tatt inn 1.november. I tillegg kan turgåere 
registrere turene på mobil med SjekkUT i UT-appen.  
  

Det har vært en nedgang i antall registreringer i turbøkene, fra over 10 000 i årene 
2015-19 til ca. 6500 i 2023. Mange har i stedet begynt å bruke SjekkUT til å registrere  
turene. DNT Asker Turlag har derfor besluttet å slutte med turbøker fra 2024. 

Turgåere oppfordres til å bruke SjekkUT på turene til de 12 toppene i Asker. Det vil 
bli lagt informasjon om bruk av SjekkUT i turkassene. 
  

Fra 2024 vil turkassa på Halvorsenhytta bli flyttet til krysset mellom Sandungenveien 
ved Tveitersetra og den blåmerkede rundturen om Fløyta. Vi oppfordrer turgåere til 
å gå den flotte rundturen!  

  
Også i 2023 har vi hatt en konkurranse om å bestige alle de 12 toppene i Topp er Toppers. 
Vinnere er trukket ut og premiert. 

 
 
DNT Topp 7 i Vestmarka 
Vi har i 2023 fortsatt med toppturarrangement i vakre Vestmarka i samarbeid med Bærum 
turlag. Arrangementet fant sted søndag 20. august. Fra morgenen av var det striregn, og 
marka var søkk våt på grunn av mye regn dagene i forveien. Det la nok en sterk demper på 
oppmøtet. Alle tre turene, Topp 7, Topp 5 og Topp, ble gjennomført, men med kun én 
turgruppe på hver tur. I tilknytning til arrangementet ble også arrangert aktiviteter for familier 
og barn på Nedre Gupu ved Barnas Turlag i Asker og Bærum. 

  
Alle fikk utdelt spesiallaget kart med traséen tegnet inn på kartet en god turbeskrivelse. 
Turkartet var laget i samarbeid med orienteringsgruppa i Asker skiklubb. 
  
Deltagerne gikk innom to av DNT sine markahytter: Halvorsenhytta (DNT Asker Turlag) og 
Svartvannshytta (DNT Bærum Turlag). Det var enkel servering på hyttene. 
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Turbussen / Seniorbussen 

Turbussen er et seniortilbud som går hver tirsdag fra stasjonen i Asker til et sted 

innenfor en times radius. Det er et populært tiltak og har normalt et godt oppmøte. 

Tilbudet styres av DNT OO, og det samkjøres med Bærum turlag. Turledere fra Asker 

er med på mange av turene. I 2023 ble det gjennomført 34 turer med til sammen 384 

deltagere fra Asker. 

Aktiv i 100 

Aktiv i 100 er sosiale hverdagsturer på 2-3 timer, med en eller flere turledere. 

Turene er en del av DNTs nærturprosjekt «Aktiv i 100» med støtte fra 

Helsedirektoratet og gjennomføres i samarbeid med Asker kommune. 

 
Turene går på turveier og stier i marka eller grøntområder med hyggelig rast underveis.  
Lengde og tempo tilpasses føreforhold og deltagere. En gang i måneden blir det vanligvis 
arrangert månedens tur fra andre utgangspunkt. ulike turområder som for eksempel 
Frognerparken, Brønnøya, Bygdøy, Konglungen, og Asker Museum. 

 
I Asker er det to ordinære nærturgrupper. Mandag går turen fra Borgen Innbyggertorg og 
onsdag går turen fra Asker Frivillighetssentral, Hasselbakken. I 2023 har det vært 
gjennomført 30 turer fra Borgen Innbyggertorg og 36 turer fra Hasselbakken. 
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Friluftstrim  
Friluftstrim er utendørs trening utenfor Borgen Nærmiljøsentral på torsdager. Dette 

er et kortreist og gratis friluftstilbud uten påmelding. Friluftstrimmen ledes av en 

erfaren instruktør. Etter trening serveres det gratis frukt, kaffe og te. 

Friluftstrimmen har fokus på styrke- og balansetrening som øker evnen til å gå tur i 

ulendt terreng. Deltakerne trener sammen og motiverer hverandre. Alle øvelsene 

har forskjellige nivåer og vanskelighetsgrader, der instruktøren veileder og 

tilrettelegger slik at alle kan få utbytte av treningen. Hvor tøff treningen blir er opp 

til hver og en!  

Internasjonale turer 

DNT Asker Turlag har arrangert internasjonale turer siden 2017, både med 
torsdagsturer, søndagsturer, og til slutt en helgetur til fjells. I 2023 gikk turen til  
Glitterheim.    

 
DNT Asker Turlag samarbeider med flyktningkonsulentene og intro ung i Asker kommune  
om internasjonale turer og toppturhelgen, med ca 20 deltagere med ulike nasjonaliteter.   
I 2023 var det fast tur annenhver torsdag fram til påske, og deretter ukentlig turer frem til 
sommerferien.  Om høsten arrangerte vi turer annenhver uke. Internasjonale turer  
støttes av midler fra Viken Fylkeskommune, Miljødirektoratet, Bufdir og Asker kommune. 
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Voksenturene 
Asker Turlag har ledet 16 dagsturer / søndagsturer og 13 ettermidagsturer / torsdagturer for 
voksne i 2023, til sammen 29 turer. Sprekingturene og Topp 7 turen er ikke medregnet. 
Søndagsturene ble gjennomført i mange forskjellige områder fra Jeløya i syd til Krokskogen i 
nord, Drammensmarka i vest til Lillomarka i øst.  
Torsdagsturene er kveldsturer  på ca. 2 timer i nærområdene. De etablerte rundturene har 
jevnlig blitt benyttet som utgangspunkt .  
 
Antall deltakere er gjerne noe høyere på søndagsturene enn på torsdagsturene. Totalt 
deltok 254 personer på voksenturene i 2023, turledere ikke inkludert. Dette gir da i 
gjennomsnitt 9 deltagere per tur. Tilsvarende tall for 2022 var 10.  
 
Sprekingturene 
Sprekingturene har et høyere tempo eller er på annen måte mer krevende enn de vanlig 
voksenturene. I 2023 ble det gjennomført 9 sprekingturer med til sammen 80 deltagere totalt 
på alle turene.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Asker på Langs  
I 2022 gjennomførte turlaget prosjektet Asker på Langs, fordelt over fire dagsturetapper på 
strekningen Sagene-Sætre-Røyken-Asker-Buråsbonn. I forbindelse med arrangementet ble det 
lagt ut turbeskrivelse på ut.no slik at det er mulig å gå hele strekningen på egenhånd. I 2023 
var det fire personer som meldte fra om at de har fullført alle etapper. De har da fått tildelt 
«Asker på langs»-merket. I 2022 var det 24 personer som fikk tildelt merket. 
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Stier 

I 2023 er det befart og vedlikeholdt stier i områdene Kjekstadmarka/Vardåsen, 
Vestmarka, Kyststien, rundturene og sentrumsområdet. DNT Asker Turlag har 
ansvaret for omtrent 349 km med blåmerkede stier. Hvert område har egen 
områdeleder. Ansvarlige for den enkelte blåmerkede sti utfører kontroll og 
vedlikehold av stiene minst to ganger i tursesongen. 

  
Noen stier blir litt lagt om, og nye bruer og skilting kommer på plass. Slik utbedring 
er nødvendig fordi det blant annet er blitt mer vått i skogen. Klimaendringer med 
mer vind, nedbør og økt bruk fører til mer jobb med vedlikehold av stiene. 

  
Rapportene fra de stiansvarlige viser god innsats i alle stiområdene og rodene. 
Omtrent 1 530 dugnadstimer er registrert på stiarbeidet. I tillegg blir det utført 
dugnadsarbeid som ikke blir registrert, så det er et betydelig arbeid som blir 
gjennomført på stiene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Endringer stinettet 
Ny blåmerket sti i Røyken mellom Bødalen og Høvikvollen er under etablering. I 2023 ble 
grunneieravtaler ferdigstilt og mange dugnader utført. Stien er planlagt formelt åpnet i juni i 
år.  
Blåmerkingen på stien mellom Rotua og Brenna i Vestmarka ble fjernet i etter ønske fra en 
grunneier. Turlaget har planlagt ny sti mellom Kraft og Bøhagan.  

I Kjekstadmarka ved Sekkemyr gjennomførte turlaget dugnader for bygging av gangbaner, i 
samarbeid med Norsk organisasjon for terrengsykling. 
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Rundløypene i Asker 
20 rundløyper på til sammen 80 km var ferdig  
merket i november 2018. Høsten 2020 ble det 
utgitt et hefte med beskrivelse av rundturene. 
I løpet av de fem årene som har gått, er løypene 
flittig brukt både av enkeltpersoner og  
arrangerte turer. 
 

Kyststien 
DNT Asker Turlag har ansvaret for merkingen 
og vedlikeholdet av Kyststien i Asker Nord. 
Det er Asker kommune som har bedt turlaget 
ta dette ansvaret. I 2022 har turlaget vært med  
som rådgiver til kommunen i planleggingen av  
hvordan friluftslivets ferdselsårer skal være i  
framtiden i Asker 
 
I 2022 ble det gjennomført seks dugnader i  
Kyststien mellom Holmen og Vollen. for å bytte  
ødelagte skilt og forbedre merkingen. Nye 
dugnader er planlagt i 2023. Kyststien i  
Asker Nord er 48 km lang. 
 
 

Friluftslivets ferdselsårer 

Asker kommune utarbeider en handlingsplan for friluftslivets ferdselsårer, 2024-2036. 
Handlingsplanen skal vedtas av kommunen i løpet av 2024. Etter avtale med kommunen 
fungerer turlaget som rådgiver i dette arbeidet. 

  
Turlaget bidrar også med støtte i planleggingen av enkelte spesifikke nye turstier i Asker 
sør (Røyken og Hurum), for eksempel arbeidet med forlengelse av en eksisterende kyststi 
i Hyggen. 
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Pilegrimsleden 
Pilegrimsleden er et fellesnavn på flere turveier i Norge som fører fra forskjellige 
deler av landet til Trondheim. Pilegrimsledene i Norge, også omtalt som St. 
Olavsvegene, er  turveier basert på tradisjonen for å dra på pilegrimsvandring.  
 
Tunsbergleden er pilegrimsleden fra Larvik til Haslum i Bærum. Leden er 
bindeleddet  mellom pilegrimsleden på Jylland i Danmark og Gudbrandsdalsleden. 
Tunsbergleden er resultat av samarbeid mellom fylkeskommuner, kommuner og 
frivillige lag og organisasjoner. 

 
DNT Asker Turlag, i samarbeid med Asker kommune, har vært ansvarlig for å etablere  
pilegrimsleden fra Vesledammen i Røyken til Bærums grense nord for Åstad.  
Turlaget er ansvarlig for kontroll og vedlikehold av pilegrimsleden i Asker mellom 
Vesledammen og Asker Museum. 
 

Hyttene 
DNT ATs fem hytter, Småvannsbu, Hovdehytta, Halvorsenhytta, Wentzelhytta og 
Sjåførboligen har i 2023 til sammen hatt 3775 overnattingsdøgn. Dette er en økning 
på 15,6% fra 2022. 

 
Det er stor etterspørsel fra medlemmer som ønsker å leie hyttene. DNT OO er 
hovedansvarlig for hyttene. DNT ATs medlemmer utfører hyttetilsyn og gjør en stor 
dugnadsinnsats. Det er mange hyggelige tilbakemeldinger i hyttebøkene om hvor 
bra hyttene blir vedlikeholdt og hvor godt fornøyde gjestene er med oppholdet. 

 
Under dugnadene gjennomføres rundvask av hyttene og mindre vedlikeholdsarbeid. 
I tillegg er en viktig aktivitet å sikre ved for de kommende årene. Heldigvis er 
tilgangen på  ved fortsatt god. 

Utgifter til drift, vedlikehold og oppgradering av hyttene i Asker belastes egen avdeling i DNT 
OO. I 2023 er det brukt kr 204 .294 til drift og kr 260 .074 til vedlikehold, til sammen kr 
464.368. Inntekter fra overnattingene er på kr 715 583.  

Se oversikt på vedlegg 3. 
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Rekruttering / Kompetanseheving 

Rekruttering er viktig for bevaring og videreutvikling av aktivitetene i DNT AT. 
 
I november ble det arrangert en sammenkomst der alle frivillige ble invitert, som 
takk for den store innsatsen de nedlegger gjennom året. I 2023 deltok det over 53 
personer på frivilligmiddagen.  
 
DNT AT har i 2023 hatt følgende kurs:    
 

• Grunnkurs Turskøyting x 2 

• Grunnkurs Turskøyting Ung Intro 
• Førstehjelpskurs x 3 
• Introkurs Havkajakk  

• Introkurs Livredning 
• Grunnkurs Kano x 2 
• Sikkerhetskurs Kano x 2 

• Ferskingkurs for flyktninger 
• Aktivitetslederkurs 
• Nærturlederkurs 

 
Til sammen har det deltatt 104 deltakere på de nevnte kursene.  
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 Asker 14. mars 2024 
Hans Oddvar Augedal 

Styreleder 

 

Mette Vånge Randi Larsen Rune Aasheim 

Styremedlem Styremedlem Styremedlem 

Lars Christian Iversen Stijn van de Velde Øyvind Stene 

Styremedlem Styremedlem Styremedlem 

 
  

Dokumentet er elektronisk godkjent og signert, og har derfor ikke håndskrevne 
signaturer. 

 
 
 

Vedlegg: 

 

1. Vedlegg 1 Medlemmer 

2. Vedlegg 2 Regnskap 2023 og Budsjett 2024 

3. Vedlegg 3 Hyttene 

4. Vedlegg 4 Aktiviteter og dugnadsarbeid 

 

 

 

 

 

 

 

Kreditering bilder: Foto:  

DNT Asker Turlag/Mette Ous Vånge, Arve Taule, Vladimir Sokolov, Bente Holsing 
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 Vedlegg 1: Medlemmer 2023 

 Medlemskategorier 2023 2022 

 Barn 42 36 

 Barnas Turlag 0-12år 131 124 

 Familie 2155 2084 

 Hovedmedlem 1808 1681 

 Husstand 686 687 

 Husstand - Barn 41 39 

 Husstand - Ung 90 115 

 Livsvarig 122 111 

 Senior 842 818 

 Ufør 28 11 

 Ungdom 128 144 

 DNT Asker Turlag 6073 5850 

 Endring fra forrige år: 3,8 % -1,2 % 

 DNT-medlemmer tidl Røyken/Hurum 1738 1849 

 DNT-medlemmer Asker kommune totalt 7811 7699 

 Endring fra forrige år: 1,5 % 1,1 % 
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 Vedlegg 4: Aktiviteter og  dugnadsarbeid i 2023 

    

 Ant. arrangement Deltagere Dugnadstimer 

 Voksne (turer / turbuss9 89   703   

 Barn og familie 45   267   

 Ungdom 16   345   

 Senior 123   561   

 Fjellsport 1   23   

 Turledere/instruktører  668   2 974  

 Åpne arrangement 11   1 290   45  

     

 Turpost-turer  7 772   48  

 Stiarbeid   1 530  

 Hyttedugnader 10   51   576  

 Hyttetilsyn 228   228   516  

 Lager-dugnad 2   6   48  

     

 Kurs 16   29   265  

 Medlemsmøter 2   95   26  

 Styremøter/komitemøter 26   110   1 449  

 Totalt   569   12 148   7 477  

 


